Curitiba, 21 de Setembro de 2023 - Edição nº 3519
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento da Magistratura
IDMATERIA2025557IDMATERIA

PORTARIA Nº 13004/2023 - DM

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei, tendo em vista o contido no Procedimento Administrativo
Informatizado nº 2023.00250571, resolve

R  E  T  I  F  I  C  A  R

o item "II" da Portaria n° 11982/2023 - DM, que designou o Doutor JEAN
RODRIGUES, Juiz Substituto da 65ª Seção Judiciária com sede na Comarca de
Coronel Vivida, para substituir a Doutora DANIELA FERNANDES DE OLIVEIRA,
Juíza de Direito da Comarca de Mangueirinha, a fim de que nele passe a constar
que será para, sem prejuízo das demais atribuições, atender os feitos urgentes da
mencionada Comarca, e não como ali figurou.

Curitiba, 14 de setembro de 2023.

DES. LUIZ FERNANDO TOMASI KEPPEN
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6757178

- 15 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6757178

	0/Departamento da Magistratura